

IL RENDIMENTO ECONOMICO

ONERI		2018	2017
1. ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE			
1.1 COSTI ONERI PER SOSTEGNO REPARTO			
Costi per sostegno al reparto	25.449,23 €	5.877,10 €	
Compensi Professionali	12.000,00 €	12.226,00 €	
Oneri per convegni	12.471,84 €		
1.2 COSTI ONERI PER SOSTEGNO ALLE FAMIGLIE			
Costi ordinari per sostegno	5.523,68 €	6.080,43 €	
Costi personale per servizi alle fam e rep	11.698,85 €	11.498,87 €	
Oneri contributivi e previdenziali	2.696,31 €	2.053,01 €	
Acc. Tfr dipendente	891,38 €		
Costi casa di accoglienza	1.376,96 €		
1.3 ONERI ATTIVITA' DI VOLONTARIATO			
Acquisti materiale progetti	6.860,31 €	4.241,07 €	
Assicurazione	932,00 €	932,00 €	
TOTALE PARZIALE	79.900,56 €	42.908,48 €	
2. ONERI PROMOZIONALI E RACCOLTA FONDI			
2.1 Campagna Pasqua	89.350,47 €	79.889,20 €	
2.2 Campagna Natale	109.732,17 €	74.257,55 €	
2.3 Pubblicità e Propaganda	5.530,44 €	2.375,96 €	
2.4 Costi per manifestazioni		3.011,29 €	
TOTALE PARZIALE	204.613,08 €	159.534,00 €	
3. ONERI E SPESE GESTIONALI			
3.1 Spese di cancelleria	671,71 €	54,75 €	
3.2 Varie giustificate	2.376,64 €	297,24 €	
3.3 Spese per sistemi telematici	1.046,35 €	64,22 €	
3.4 Spese telefoniche	282,90 €		
3.5 Costi sede organizzativa	6.026,00 €	2.568,00 €	
3.6 Compensi professionali	3.978,00 €		
3.7 Spese per consulenze	1.200,00 €		
TOTALE PARZIALE	15.581,60 €	2.984,21 €	
4. ONERI FINANZIARI			
4.1 Oneri bancari	487,33 €	306,84 €	
TOTALE PARZIALE	487,33 €	306,84 €	
TOTALE COSTI/ONERI	300.582,57 €	205.733,53 €	
AVANZO DI GESTIONE	131.607,19 €	93.942,32 €	
TOTALE A PAREGGIO	432.139,76 €	299.675,85 €	

PROVENTI E RICAVI		2018	2017
1 PROVENTI ATTIVITA' TIPICHE			
Erogazioni liberali	46.123,58 €	15.714,11 €	
TOTALE PARZIALE	46.123,58 €	15.714,11 €	
2 PROVENTI DA RACCOLTA FONDI			
Campagna Natale	104.063,18 €	48.666,90 €	
Campagna Pasqua	191.933,00 €	178.611,00 €	
Campagna Natale anno precedente	52.313,50 €	25.325,00 €	
TOTALE PARZIALE	348.309,68 €	252.602,90 €	
3 PROVENTI FINANZIARI			
4 PROVENTI STRAORDINARI			
5X1000	37.756,50 €	31.358,84 €	
TOTALE PARZIALE	37.756,50 €	31.358,84 €	
TOTALE PROVENTI/RICAVI	432.189,76 €	299.675,85 €	
TOTALE A PAREGGIO	432.189,76 €	299.675,85 €	

STATO PATRIMONIALE

ATTIVITA'	2018	2017
IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		
TERRENI E FABBRICATI		
Terreni	120.000,00 €	
Fabbricati civili	115.000,00 €	115.000,00 €
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI		
Attrezzature	1.897,99 €	1.897,99 €
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE		
Incassi da ricevere	68.000,00 €	52.313,50 €
DISPONIBILITA' LIQUIDE		
Unicredit 102297929	230.758,31 €	227.149,77 €
Banco Posta	8.685,55 €	14.423,18 €
Cassa	1.908,17 €	2.789,27 €
TOTALE ATTIVITA'	546.250,02 €	413.573,71 €
TOTALE A PAREGGIO	546.250,02 €	413.573,71 €

PASSIVITA'	2018	2017
PATRIMONIO NETTO		
UTILI E PERDITE PORTATI A NUOVO		
Disavanzo esercizi precedenti	403.962,60 €	303.840,28 €
TFR LAVORO SUBORDINATO		
TFR LAVORO SUBORDINATO		
TFR impiegati	2.023,46 €	1.136,41 €
FORNITORI		
DOLCIARIA MONARDA S.A.S.	5.214,23 €	
BECA BOX FACTORY S.R.L.	606,14 €	6.865,53 €
CONTE TASCA D'ALMERITA Soc. Agr. a R.L.	1.564,65 €	5.402,83 €
IMERA PLAST S.R.L.		1.245,27 €
DEBITI		
DEBITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI		
Erario c/ritenute irpef dipendenti	973,23 €	682,07 €
Erario c/rit.irpef redd.lav.auton.	83,65 €	
DEBITI PREVID./ASSIC. ENTRO 12 MESI		
Deb.v/INPS per dipend.entro 12 mes	214,87 €	459,00 €
TOTALE PASSIVITA'	414.642,83 €	319.631,39 €
AVANZO DI GESTIONE	131.607,19 €	93.942,32 €
TOTALE A PAREGGIO	546.250,02 €	413.573,71 €